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Sekskantpipengkkel DRALL+

12506

,ﬂ——f—_ Varenr. 43103207

GTIN 4018754278282
Model 12506-2K SW 7

® @O

Label. Innvendig sekskantngkkel DRALL+ Str. 7mm L.175mm

Features. o fleksibel
¢ maks. dreiemoment 8 N-m
¢ mattforkrommet

Advantages.

fleksibel

Technologies and features.

3-komponenthandtak

Vart 3-komponents handtak kombinerer harde, myke og spesialfiberbelagte
komponenter som sikrer optimal ergonomi, maksimal kraftoverfgring og gkt sikkerhet
ved daglig bruk.



Technical Drawing.
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Technical Attributes.
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Ngkkelstarrelse [mm]

Logistics data.

11 mm Dybde mm (IFS)

175 mm Bredde mm (IFS)
290 mm Hoyde mm (IFS)

7 mm Langd (packad, mm)

Bredde (pakket, mm)
Hoyde (pakket, mm)
Volum (pakket, dm3)
Varenr.

Vekt (brutto, kg)
Vekt PAP (kg)

Vekt PVC (kg)

GTIN
Opprinnelsesland AWR
Opprinnelsesregion
WEEE/ElektroG

290

35

35

297

113

74

2.483514 dm3
43103207

1,782

0,076

0,091
4018754278282
GERMANY
Nordrhein-Westfalen

nicht ear-pflichtig

Tolltariff nr. 82041100
Emballasjestandard 10
Vekt (g) 168 g
Variants.
Varenr. Modell nr. (ERP) Betegnelse GTIN
43103206 12506-2K SW 6 Innvendig sekskantngkkel DRALL+ Str. 4018754278275
6mm L.175mm
43103207 12506-2K SW 7 Innvendig sekskantngkkel DRALL+ Str. 4018754278282
7mm L.175mm
43103208 12506-2K SW 8 Innvendig sekskantngkkel DRALL+ Str. 4018754278299

8mm L.175mm



Product data sheet
09.12.2024

GTIN-Code.

47018754 278282H
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